Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.03.2025 № 479

г. Мариинский Посад

	О внесении изменения в постановление № 194 от 01.03.2023 «О создании антинаркотической комиссии при администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики»

[bookmark: sub_1000]
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Законом Чувашской Республики N 53 от 07 октября 2008 года "О профилактике наркомании и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ", в целях реализации государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики администрация Мариинско-Посадского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа от 01.03.2023 № 194 «О создании антинаркотической комиссии при администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики»: состав антинаркотической комиссии при администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики по должностям изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Посадский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа                                                                                            В.В. Петров

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к постановлению администрации
Мариинско-Посадского муниципального округа
от «  10  »____03____2025г.

Состав
антинаркотической комиссии при администрации Мариинско-Посадского
муниципального округа Чувашской Республики по должностям

1. Председатель комиссии – глава Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики;
2. Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа - начальник отдела культуры и социального развития;
3. Секретарь комиссии – советник главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа по работе с молодежью;
Члены комиссии:
4. Начальник ОМВД России «Мариинско-Посадский» (по согласованию);
5. Старший инспектор Чебоксарского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии» (по согласованию);
6. Начальник отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Мариинско-Посадского муниципального округа;
7. Начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Мариинско-Посадского муниципального округа;
8. Директор МАУК «Централизованная клубная система» Мариинско - Посадского муниципального округа (по согласованию);
9. Директор МБУК «Централизованная библиотечная система» Мариинско - Посадского муниципального округа (по согласованию).
10. Директор МАУДО «Мариинско-Посадская ДШИ им. А.Н.Тогаева» (по согласованию);
11. Директор АУ ДО «СШ им. Е.Николаевой» (по согласованию);
12. Главный врач БУ «Мариинско-Посадская ЦРБ» (по согласованию);
13. Начальник отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики «Мариинско-Посадский»                 (по согласованию);
14. Общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Мариинско – Посадском муниципальном округе (по соглсованию);
15. Настоятель прихода храма Казанской иконы Божией Матери г. Мариинский Посад Чувашской Республики (по согласованию);
16. Командир добровольно народных дружинников Мариинско-Посадского муниципального округа (по согласованию);
17. Врач - нарколог БУ ЧР «Мариинско-Посадская центральная районная больница им. Н.А. Геркена» Минздрава Чувашии (по согласованию);
18.  Главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии Мариинско-Посадского муниципального округа;
19. Методист информационно-методического центра отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского муниципального округа;

image1.png